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FiN MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA'
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Rana

Rosa, Domenica 31/10/2021 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 2 1 GHERARDO ASJA MARIA

2 6 1 NEGROELEONORA

3 8 1 SPERAELISA

4 1 1 SIMEONIGIORGIA
Categoria Cadetti - F

1 5 1 PALLADINGIULIA

- 7 1 GARBUJOGIADA
Categoria Senior - F

1 4 1 CAVAGNOLI VANESSA
2 3 1 DELUCA ALESSIA

Serie

Anno Naz

2006 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA

2005 ITA
2005 ITA

2001 ITA
2003 ITA

Foglion. 1
18/01/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
LEOSPORT

TEAM VENETO
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NUOTO CLUB AZZURRA 91
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

02:41.10
02:42.24
02:43.58
02:43.82

02:35.78
ASS

02:31.28
02:36.62

Pti

5.00
4.00
3.00
2.00

7.00

9.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

